
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Slovan Liberec¸ z.s.
Pořadatel

1.11.2025
Datum

Liberec - Lidové sady  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Aleš Gräf
Hlavní rozhodčí Jan Šebelka
Technický ředitel Jakub Gräf

Zdravotnický dozor Petr Jenka
Časomíru zajišťuje Stopnito.cz

Startují

Technická ustanovení
HLAVNÍ ZÁVOD: 2500 m s převýšením 246 m, start na konečné tramvaje v Lidových sadech, cíl v obci
Rudolfov před křižovatkou u restaurace Česká chalupa 

Běh na Českou chalupu - Memoriál Mirko Gräfa

Soutěže
Dorostenci Vrch
Dorostenky Vrch
Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Juniorky Vrch
Junioři Vrch
Muži Vrch
Ženy Vrch
Žáci Vrch
Ml. žáci Přespolní běh, Vrch
Ml. žákyně Přespolní běh, Vrch
Žákyně Vrch

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



DĚTSKÝ ZÁVOD:   
600 m: start na konečné tramvaje, převýšení 45 m, cíl u vodojemu    
ročníky 2012 - 2017 dle vypsaných kategorií 

350 m: start na rozcestí nad klubovnou, cíl u vodojemu  
ročníky 2018 a mladší 

Závodní kancelář je otevřena v den závodu od 8:00 hodin v prostoru startu: Royal Residence, Sovova
584/2, Liberec.

Závodní kancelář

Startovné
Hlavní závod 250 Kč při přihlášení online, 300 Kč na místě. 

Dětský závod 50 Kč online i na místě. 

Přihlášky
Přihlášky online do pátku 30. 10. 2025 na: Běh na Českou chalupu, memoriál Mirko Gräfa
(behnaceskouchalupu.cz)

Přihlášky na místě v den závodu pouze v omezeném množství, nejpozději 30 minut před startem příslušné
kategorie.

Startovní čísla
Výdej startovních čísel bude probíhat od 8:00 hodin v závodní kanceláři. Číslo je možné si vyzvednout
nejpozději 10 minut před startem příslušné kategorie.

Spolu se startovním číslem obdrží všichni závodníci také  ČIPY, které si připevní podle návodu na nohu a v
cíli vrátí!!

Šatny
Přibližně 5 minut před startem každého z hlavních závodů odjíždí vozidlo s věcmi do cíle závodu. 

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce STOPNITO | Výsledky závodu , dále na  Běh na
Českou chalupu, memoriál Mirko Gräfa (behnaceskouchalupu.cz) a na  ČESKÝ ATLETICKÝ SVAZ ::
Kalendář akcí (atletika.cz) 

Vyhlášeni budou tři nejrychlejší závodníci v každé kategorii.

Vyhlášení proběhne v prostoru startu: dětský závod v 11:00 a hlavní závod ve 13:00 hodin.

Zdravotní služba
Zdravotní dozor zajišťuje Vodní záchranná služba - Petr Jenka.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://www.behnaceskouchalupu.cz/
https://www.behnaceskouchalupu.cz/
https://www.stopnito.cz/vysledky-zavodu
https://www.behnaceskouchalupu.cz/
https://www.behnaceskouchalupu.cz/
https://online.atletika.cz/kalendar/kalendar/2023-11-04
https://online.atletika.cz/kalendar/kalendar/2023-11-04


Parkovací možnosti v okolí startu jsou omezené a to jak na parkovišti ZOO, tak v okolních ulicích.
Doporučujeme proto parkování v centru města, které je o víkendu zdarma (např. v OC Forum). Na start se
lze rychle dopravit tramvají směr Lidové sady.

Parkování

Informace na  Běh na Českou chalupu, memoriál Mirko Gräfa (behnaceskouchalupu.cz)

 

Další informace

Čas Disciplíny

09:40 Přespolní běh EleDm  1

09:45 Přespolní běh EleHm  1

10:00 Přespolní běh Žkm  

10:05 Přespolní běh Žcm  

10:10 Přespolní běh EleD  

10:15 Přespolní běh EleH  

10:20 Přespolní běh EleDm  2

10:30 Přespolní běh EleHm  2

11:00 Vyhlášení vítězů 
dětských závodů   

11:30

Vrch Žkm  
Vrch Žky  
Vrch Dky  
Vrch Jky  
Vrch Ž  

11:50

Vrch Žci  
Vrch Dci  
Vrch Jři  
Vrch M  
Vrch Žcm  

13:00 Vyhlášení vítězů 
hlavního závodu   

sobota, 1.11.2025

https://www.behnaceskouchalupu.cz/



